Tempus Open - Isabelle Hanson

Isabelle Hanson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Broéstsim (25) Personbasta: 02:47.66 AQUA-poang: 517 Datum: 2016-09-18 Tavling: Arena

Cup 2016

Tid

02:47.66
02:50.57
02:52.87
02:52.87
02:54.66
02:54.86
02:56.95
02:57.71
03:00.25
03:01.01
03:03.23
03:10.42
03:14.19

03:37.90

AQUA
517
491
471
471
457
455
439
434
416
410
396
352
332

235

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-09-18

2012-12-09

2012-11-11

2015-09-20

2013-02-17

2014-09-07

2012-02-14

2016-04-10

2013-09-21

2012-10-14

2011-02-13

2010-04-18

2010-02-16

2009-02-08

Tavling

Arena Cup 2016

Sum-Sim (25m) riksfinal 2012

SUM-SIM Region 2012 (25m)

Arena Cup 2015

Jarfalla Nationella 2013
Jarfalla Nationella 2014
UGP 1 -2012

Jarfalla Nationella 2016
Wadkoépingsdoppet 2013
UGP4

UGP 1 -2011

Jarfalla Nationella 2010
UGP 1 - 2010

UGP 1 - 2009


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=272106
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272106&amp;event=35&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272106&amp;event=35&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272106&amp;event=35&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272106&amp;event=35&amp;Result_sort=result_date

